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		Aasta puitehitis 2023 on Pelgulinna Riigigümnaasium
	
    
	
		Iga-aastasel puitarhitektuuri konverentsil kuulutati 21. korda välja aasta puitehitis, milleks on Pelgulinna Riigigümnaasium.

Võidutöö ühe autori, arhitekt Ott Alveri (arhitektuuribüroo Arhitekt Must) sõnul pöörati hoone projekteerimisel ja ehitamisel suurt tähelepanu jätkusuutlikele lahendustele.

„Pelgulinna Riigigümnaasiumi puhul on olnud soov puidust kui materjalist kõik välja võtta. Puidu kanda on nii pea- kui ka kõrvalosa rollid ? kandekonstruktsioonist kuni freesitud käsipuuni, akustilisest seinapaneelist kassettlae talani. Puit vajab ehitussektoris igakülgset rehabiliteerimist, mille pärituuleks on laiem rohepööre ehituses,“ ütles Alver.

Aasta puitehitise arhitektid on Ott Alver, Alvin Ja?rving, Mari Rass, Kaire Koidu, Jo?nn Sooniste, Katrin Vilberg, Lisett Eist, Karoliine Kuus (Arhitekt Must), sisearhitektid Tarmo Piirmets ja Anni Leo (sisearhitektuuribüroo PINK) ning maastikuarhitektid  Mirko Traks, Uku Mark Pärtel, Kristjan Talistu, Juhan Teppart, Karin Bachmann, Katariina Lepiku (Kino maastikuarhitektid).

Konkursi žürii liikme, kliimaministeeriumi ehituse ja elukeskkonna osakonna juhataja Kaja Pae sõnul on Pelgulinna riigigu?mnaasium Eesti suurim avalik puithoone, mille su?nd to?i kaasa suure hulga kogemust ja teadmist puidu rakendamise kohta arhitektuuris.

„Pelgulinna Riigigümnaasiumi valmimine on verstapost Eesti arhitektuuris, millest ei saa mööda vaadata. Kui palju me o?pime sellest kogemusest, hoone funktsioneerimisest ja mo?just tema asukatele ning milliseks kujuneb hoone jalaja?lg Eesti puitarhitektuuri maastikul, na?itab aeg ja meie edasine vaimuto?o?,“ ütles Pae.

Züriile avaldas võidutöö puhul enim muljet selle autorite põhimõttekindlus puidu kasutamisel, tunnustati ka keerukat insenertehnilist lahendust ning hubast ja hierarhiavaba interjööri, kuhu on samuti po?imitud mitmes erinevas to?o?tluses ja tehnikas puitmaterjali.

“Lisaks puidu kasutamise ja?rjekindlusele on tähelepanuväärne ka kogetav meeldiv sisekliima ja hoone välialade avalik ruum, mis on suunatud ümbritsevale kogukonnale ja levitab hoone sisemuse demokraatlikku ho?ngu ka u?mberkaudsesse modernistlikku linnaruumi,“ lisas Pae.

Konkursi korraldaja Erik Konze sõnul on konkursi võitja näidiseksemplar puidukasutusest avalike hoonete projekteerimisel.

„Aasta puitehitise konkursi eesmärk on näidata, kui mitmekesiselt ja maitsekalt on võimalik keskkonnasõbralikku puitu arhitektuuris kasutada. Ühtlasi soovime tõsta esile nii eramaju kui ka avaliku sektori ehitisi, mis on puitarhitektuuris suunanäitajaks ja teistele eeskujuks,” ütles Konze.

Peavõidu kõrval jagati auhindu ka teistes kategooriates. ESTPLY puitinterjööri eriauhinna pälvis Põro maja (autorid Hanna Karits ja Mari Hunt), Raitwoodi fassaadiauhinna Kloogaranna maamaja (Peeter Pere Arhitektid) ning Arcwood liimpuiduauhinna liimpuidu kasutamise eest Mulgi Elamuskeskuse ekspositsioonihoone (NÜÜD arhitektid). Lisaks märkis žürii ära Kunstihoone Lasnamäe Paviljoni (Salto Arhitektuuribüroo), mida tunnustati puitarhitektuuri edasiviimise eest ning Eesti Kunstiakadeemia arhitektuuritudengite töö Linnutee teiste liikide mängutoomise eest.

Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu korraldatud konkursile laekus kokku 30 tööd. Võistluse eesmärk on populariseerida puidu kasutamist tulevikuarhitektuuris.

Lisainfo:

Erik Konze

Eesti Aasta Puitehitis 2023 korraldaja

5019079

Intervjuud ja meediakokkulepped:

Gea Otsa

gea@akkadian.eu

tel 5266464

	

    




	
		Aasta puitehitis 2023: tutvu nominentidega ja anna hääl oma lemmikule! (Moodne Kodu)
	
    
	
		


Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit korraldab taas aasta puitehitise võistlust eesmärgiga tõsta esile uusi puitehitisi, mille puhul on kasutatud puitu parimal võimalikul viisil nii arhitektuurses, tehnilises kui ka ehituslikus mõttes. Anna hääl oma lemmikobjektile — hääletada saab 2. novembri südaööni. Kõige rohkem hääli kogunud objekt saab endale rahva lemmiku tiitli.












Konkursi korraldaja Erik Konze sõnul on puit suurepärane ehitusmaterjal, mis on kerge ja vastupidav. „Ajal, mil keskkonnaprobleemid on globaalselt üheks suurimaks kõneainet pakkuvaks teemaks, on oluline leida võimalusi, kuidas inimteguritest tulenevaid ohtlikke mõjusid loodusele vähendada. Puidul on keskkonnasõbraliku ja kohalikku päritolu materjalina palju eeliseid, mistõttu on puitarhitektuuri arengu edendamisele kaasa aitamine kindlasti oluline,“ märgib ta.




Konkursil on neli auhinnakategooriat. Peaauhinna Aasta Puitehitis autoreid premeeritakse seejuures kahe reisipääsmega puitarhitektuuri õppereisile või konverentsile 4000€ ulatuses. Välja antakse ka eriauhind parima puitinterjöör eest, „ESTPLY puitinterjööri auhind“ – 1500€, eriauhind liimpuidu parima kasutuse eest, „Arcwoodi aasta liimpuiduauhind“ – 1500€ ja eriauhind höövelmaterjali parima kasutuse eest, „Raitwood’i aasta fassaadiauhind“ – 1500€. Samuti annab Moodne Kodu auhinna rahva lemmikule.




Tutvu objektidega, seejärel tee allpool valik ning hääleta oma lemmikobjekti poolt. Kui oled valiku teinud, siis seda enam muuta ei saa.

Allikas: Moodne Kodu











	

    




	
		Konkurss Aasta Puitehitis 2023 on avatud!
	
    
	
		



Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit kuulutas 11. septembril välja konkursi 2023. aasta puitehitise

leidmiseks. Algatuse eesmärgiks on leida ja tõsta esile hooneid, mille puhul on puidu kasutamine

konstruktsioonis või välis- ja siseviimistluses toimunud arhitektuurses, tehnilises ja ehituslikus mõttes

silmapaistval viisil. Konkurss toimub juba 21. korda.

Konkursi korraldaja Erik Konze sõnul on puit suurepärane ehitusmaterjal, mis on kerge ja vastupidav.

“Ajal, mil keskkonnaprobleemid on globaalselt üheks suurimaks kõneainet pakkuvaks teemaks, on

oluline leida võimalusi, kuidas inimteguritest tulenevaid ohtlikke mõjusid loodusele vähendada. Puidul

on keskkonnasõbraliku ja kohalikku päritolu materjalina palju eeliseid, mistõttu on puitarhitektuuri

arengu edendamisele kaasa aitamine kindlasti oluline,” märgib ta.

Konkursil on neli auhinnakategooriat. Peaauhinna Aasta Puitehitis autoreid premeeritakse seejuures

kahe reisipääsmega puitarhitektuuri õppereisile või konverentsile 4000 euro ulatuses. Välja antakse ka

eriauhind parima puitinterjöör eest, “ESTPLY puitinterjööri auhind” – 1500€, eriauhind liimpuidu

parima kasutuse eest, “Arcwoodi aasta liimpuiduauhind” – 1500€ ja eriauhind höövelmaterjali

parima kasutuse eest, “Raitwood’i aasta fassaadiauhind” – 1500€.

Konze sõnul pöörab kuuest eksperdist koosnev žürii võitjate valimisel erilist tähelepanu innovaatilistele

puidukasutuse lahendustele ning puidu rollile arhitektuurse idee teostusel. Žüriisse kuuluvad

• Loreida Hein – sisearhitekt – sisearhitektide liidu esindaja;

• Joel Kopli – arhitekt, Kuu arhitekt, Aasta Puitehitis 2022 laureaat;

• Villu Kukk – PhD, insener, TalTech teadlane;

• Kaja Pae – PhD, arhitekt / teadlane, kliimaministeeriumi elamuosakonna juht

• Sille Pihlak – PhD, arhitek, EKA arhitektuuriteaduskonna dekaan;

• Martin Varvas – arhitekt ja insener, Lumberlov OÜ.

“Puitu on hoonete konstruktsioonis ja välis- ning siseviimistluses kasutatud pikalt, kuid ometi tulevad

inimesed jätkuvalt välja uute loovate lahendustega, tõestades taaskord, kui universaalne materjal puit

on,” ütleb Konze.

Konkurss on avalik. Nii era- kui juriidilised isikud saavad ehitisi võitlusele esitada käesoleva aasta 21.

septembrini. Hindamisele kuuluvad hooned ja rajatised, mis valmivad hiljemalt 2023. aasta 20.

septembriks ning mida pole varasemalt aasta puitehitise võistlusele esitatud.

Võistlusel osalemiseks tuleb täita ankeet, mis koos täiendava infoga on leitav SIIT. Konkursi tulemused

kuulutatakse välja 3. novembril toimuval puidutarhitektuuri konverentsil “Puit – homse elukeskkonna

võti” ning avaldatakse pärast võitjate väljakuulutamist Puuinfo kodulehel www.puuinfo.ee.

AASTA PUITEHITIS 2023 VÕISTLUSJUHEND

Lisainfo:

Erik Konze

Eesti Aasta Puitehitis 2023 korraldaja

5019079



 







	

    




	
		Konkursi “Aasta Puitehitis 2023” korraldamise pakkumuskutse
	
    
	
		Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit otsib konkursi “Aasta Puitehitis 2023” korraldajat lähtudes keskkonnaministri 31.01.2020 nr 10 Keskkonnaprogrammist toetuse andmise kord ja tingimused määruses sätestatud tingimustest. Hankes osalemise pakkumuskutse koos töö sisu kirjeldusega leiab SIIT

Ootame Teie hinnapakkumust 1. septembriks 2023 (kaasa arvatud) elektrooniliselt digiallkirjastatult aadressile helena.taar@empl.ee.

	

    




	
		Konverents Puit – homse elukeskkonna võti – 03.11.2023
	
    
	
		

	
Konverents Puit – homse elukeskkonna võti

pakub Sulle suurepärast võimalust tutvuda puitarhitektuuri värskeimate teostega nii Eestist kui mujalt maailmast.

Ootame Sind juba 17. korda toimuvale rahvusvahelisele konverentsile 03.11.2023 kell 9:00

Kultuurikatel (Kursi 3, Tallinn)

Konverentsi moderaatoriteks on Andrus Kõresaar (KOKO arhitektid, partner) ja Veronika Valk-Siska (Kliimaministeeriumi elamumajanduse valdkonnajuht)

Värskeim info esinejate kohta www.puidukonverents.ee




	


	

    




	
		Riigikogus on näitus puitehitistest
	
    
	
		Riigikogus ülespandud näitusel Aasta Puitehitis 2022 on stendidel näha mulluse aasta silmapaistvamad puitehitised, millega tutvustatakse puidu kasutamise võimalusi tulevikuarhitektuuris.

Riigikogu esimehe Lauri Hussari sõnul näitab täna avatud väljapanek kujukalt võimalusi puidu targaks kasutamiseks.

„Näitus toob kujukalt esile, kuidas ehitussektoris kasutada edukalt ja läbimõeldult meie metsarikkust,“ ütles Hussar. Ta lisas, et rohepöörde käigus on tähtis laiendada puidu väärindamist. Sellega saame Euroopas olla eeskujuks.

„Taastuva ja keskkonnasõbraliku ehitusmaterjalina on puidul ehitussektori keskkonna jalajälje vähendamisel suur potentsiaal. Samal ajal on rikastavad kvaliteetsed puitehitised ka elukeskkonda,” ütles Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu tegevjuht Henrik Välja.

Näituse stendidel on näha mulluse aasta silmapaistvamad puitehitised, mis valitakse välja juba kahekümnendat korda Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu algatusel, et tutvustada puidu võimalusi tulevikuarhitektuuris.

Nagu aasta puitehitised tõestavad, on maitsekaid ja innovaatilisi lahendusi, kuidas kohalikku puitu arhitektuuris kasutada lõpmatult. Aasta Puitehitis 2022 žüriisse kuulusid arhitekt ja professor Veronika Valk, eelmise konkursi võitja arhitekt Tarmo Stöör, Miu sisearhitekt Kard Subbi, TalTech’ liginullenergiahoonete uurimisrühma ekspert ehitusinsener Villu Kukk, ehitusettevõtte Pinered OÜ ehitusinsener ja arhitekt Martin Varvas ning OÜ Combicon ehitusinsener ja Inseneride Liidu liige Kaupo Koitla.

Konkursi korraldas Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit ja toetas Keskkonnainvesteeringute Keskus.

Näituse Toompeal korraldas Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit koostöös Riigikogu Kantseleiga.

Näitus jääb Riigikogu III korruse saalis jääb avatuks kuni 15. juunini ja selle vaatamiseks tööpäevadel kella 10 – 16 on Toompea lossi sisenemisel vaja esitada isikut tõendav dokument.

Fotod

Riigikogu pressiteenistus

Gunnar Paal, 631 6351, 5190 2837

gunnar.paal@riigikogu.ee

päringud: press@riigikogu.ee

	

    




	
		Aasta puitehitise võidukad on selgunud. Milline objekt sai peaauhinna, milline rahva lemmiku tiitli? (Moodne kodu)
	
    
	
		




Iga-aastasel puitarhitektuuri konverentsil kuulutati 20. korda välja aasta puitehitis, milleks osutus Rakvere töö- ja tehnoloogiakeskus. Moodsa Kodu veebis sai anda hääle oma lemmikule, ühtlasi selgus rahva lemmik, kelleks osutus . Heidame kõikidele võitjatele pilgu.















Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu korraldatud konkursile laekus kokku 30 tööd. Võistluse eesmärgiks on populariseerida puidu kasutamist tulevikuarhitektuuris.




Võidutöö autor Joel Kopli (KUU arhitektid) sõnul oli projekti suurimaks väljakutseks linnaruumile sobilik disain. „Eriliseks muutis hoone tema funktsioon ja asukoht. Kuna hoone paikneb linna südames, pidi kõrgendatud tähelepanu pöörama ühtviisi nii sidusale avalikule ruumile kui ka hoone enda karakterile.“

Loe edasi: Moodne Kodu









	

    




	
		Aasta puitehitis 2022 — vaata nominente ja anna hääl oma lemmikule!
	
    
	
		Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit korraldab juba 20. korda aasta puitehitise võistlust eesmärgiga tõsta esile uusi puitehitisi, mille puhul on kasutatud puitu parimal võimalikul viisil nii arhitektuurses, tehnilises kui ka ehituslikus mõttes. Anna hääl oma lemmikobjektile — hääletada saab 30. oktoobri südaööni. Kõige rohkem hääli kogunud objekt on rahva lemmik.

Hääleta SIIN

	

    




	
		Konkurss Aasta Puitehitis 2022 on avatud!
	
    
	
		Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liit kuulutas 19. septembril välja konkursi 2022. aasta puitehitise leidmiseks. Algatuse eesmärgiks on leida ja tõsta esile hooneid, mille puhul on puidu kasutamine konstruktsioonis või välis- ja siseviimistluses toimunud arhitektuurses, tehnilises ja ehituslikus mõttes silmapaistval viisil. Konkurss toimub juba 20. korda.

Konkurssi korraldaja Erik Konze sõnul on puit suurepärane ehitusmaterjal, mis on kerge ja vastupidav. “Ajal, mil keskkonnaprobleemid on globaalselt üheks suurimaks kõneainet pakkuvaks teemaks, on oluline leida võimalusi, kuidas inimteguritest tulenevaid ohtlikke mõjusid loodusele vähendada. Puidul on keskkonnasõbraliku ja kohalikku päritolu materjalina palju eeliseid, mistõttu on puitarhitektuuri arengu edendamisele kaasa aitamine kindlasti oluline,” märgib ta.

Konkursil on neli auhinnakategooriat, peaauhinna Aasta Puitehitis autoreid premeeritakse seejuures kahe reisipääsmega puitarhitektuuri konverentsile Innsbrucki Austriasse, parimate liimpuidu, interjööri ja fassaadi eripreemiate eest on ette nähtud 1000€ preemia. 

Konze sõnul pöörab kuuest eksperdist koosnev žürii, kuhu kuuluvad Veronika Valk, Ülo-Tarmo Stöör, Kaupo Koitla, Villu Kukk, Kard Subbi ja Martin Varvas, võitjate valimisel erilist tähelepanu innovaatilistele puidukasutuse lahendustele ning puidu rollile arhitektuurse idee teostusel. “Puitu on hoonete konstruktsioonis ja välis- ning siseviimistluses kasutatud pikalt, kuid ometi tulevad inimesed jätkuvalt välja uute loovate lahendustega, tõestades taaskord, kui universaalne materjal puit on,” ütleb ta.

Konkurss on avalik ja nii era- kui juriidilised isikud saavad ehitisi võitlusele esitada käesoleva aasta 7. oktoobrini. Hindamisele kuuluvad hooned ja rajatised, mis valmivad hiljemalt 2022. aasta 7. oktoobriks ning mida pole varasemalt aasta puitehitise võistlusele esitatud.

Võistlusel osalemiseks tuleb täita ankeet mis koos täiendava infoga on leitav SIIT. Konkursi tulemused kuulutatakse välja 4. novembril toimuval puidutarhitektuuri konverentsil “Puit – homse elukeskkonna võti” ning avaldatakse pärast võitjate väljakuulutamist Puuinfo kodulehel www.puuinfo.ee.

Lisainfo:

Erik Konze

Eesti Aasta Puitehitis 2022 korraldaja

t.5019079

	

    




	
		Aasta puitehitis 2021 võitjad on selgunud!
	
    
	
		



Iga-aastasel puitarhitektuuri konverentsil kuulutati 19. korda välja aasta puitehitis, milleks osutus Tamme Talu kompleks.






























Tamme Talu kompleksi üks autoritest, arhitektibüroo ÖÖ-ÖÖ arhitekt Ülo-Tarmo Stöör näeb töö edu modernse disaini ning maalähedase rahulikkuse üheks liitmises. “Hoone hoone järel on ehitatud puslet, mille tükkideks saun, abihoone, vanast palkmajast kohandatud varjualune, lehtla ning viimasena lisandunud uus elumaja. Vormi ja materjali poolest on kõigil uutel hoonetel midagi ühist senise piirkondliku ehitustavaga– kui abihoonetel on rookatused, siis elumajal kimmkatus. Väljast lihtsa vormiga hoone üllatab ruumiliselt põneva siseeluga ja meie sisearhitekti looduslike materjalide kasutamine interjööris moodustab ühtse terviku kompleksi väljanägemisega.” Aasta puitehitise tiitlit hindab arhitekt ise kõrgelt ja loodab, et see julgustab ka teisi eramajade omanikke oma kodusid konkursitele esitama. “Tamme Talu kompleksi väljakujunemine oli pikk loominguline protsess, mis sai nii edukalt aset leida ainult tänu ühisele keelele tellijaga,” lisab Stöör.




Konkursi žürii esimehe Kaur Talpsepa sõnul tõi tihedas konkurentsis Muhu talukompleksile tiitli töö terviklik keskkond ning väljapaistev puidu käsitlemine. “Konkursi tase muutub iga aastaga üha kõrgemaks. Kuna nominentide hulgas oli nii koole, spordihooneid kui ka eramaju, oli laekunud töid üheste mõõdetega keeruline hinnata. Me otsustasime, et kuigi tegemist on tingimata silmapaistvate objektidega, ei saa ehitise suurus määravaks faktoriks olla. Nii tõigi Muhu talukompleksile võidu puidu maksimaalne rakendamine ning idee teostuse kõrge tase. Arhitektina loodab Talpsep, et puit satub tulevikus aina rohkemate ametikaaslaste töölauale. “Kuigi lõpuks on see ikkagi tellija otsus, saame meie puitehitisi populariseerida, pakkudes välja aina terviklikumaid ning julgemaid lahendusi, mis ka päriselt käiku lähevad. Lõppenud konkurss tegi seda hästi,” kirjeldab Talpsep.




Aasta puitehitise konkursil märgiti eraldi ära ka Wiru spordikeskus Kohtla-Järvel (Zoroaster) ja Kuressaare Päevakeskuse juurdeehitus (Molumba). Võistluse peapreemia kõrval jagati välja ka eripreemiad. RAITWOODi fassaadi eripreemia võitis pilkupüüdva geomeetrilise puitraamistikuga Saaremaa Gümnaasium (Karisma). Teised nominendid olid Rõuge rahvamaja (Karmo Tõra ROK-Projekt OÜ, kaasa töötas Kaupo Kangro) ning Noorte toetuskeskus Meiela (Karmo Tõra ROK-Projekt OÜ, kaasa töötas Mark Kovalenko).





















Arcwoodi liimpuidu kasutamise eripreemia pälvis TalTechi Ehituse Mäemaja (QP Arhitektid), mis paistis silma julge materjalikasutusega, kus järeleandmisi ei tehtud ei konstruktsiooni ega ka viimistluse osas. Teisteks liimpuidu kasutamise eripreemia nominentideks olid Saaremaa Gümnaasium, Hiiumaa Spordikeskus (Molumba) ja Wiru Spordikeskus. UPM-Kymmene Otepää ASi sisearhitektuuri eriauhinna võitis AERIS, kelle elegantne Harkus asuv “Eramu tammede all” jäi žüriile silma uut ning vana puidutöötlusviisi kombineeriva stiili poolest. Ametliku konkursi kõrval selgitati välja ka rahva lemmik, mille valisid Delfi sisustusportaali moodnekodu.ee lugejad ning võitjaks osutus Saaremaa riigigümnaasium.




Konkursi korraldaja Erik Konze: “Puitehitise konkursi eesmärgiks ongi tuletada arhitektidele ja inseneridele meelde, et tegemist on üüratu potentsiaaliga materjaliga, mis omab tuleviku kliimaväljakutsetes aina suuremat võimu. Eesti, kellel on seda ressurssi palju, saab selles vallas maailma esiritta tõusta ja tegemist pole pelga sõnakõlksuga. Tänavuse võistluse nominente käidi hindamas igas Eestimaa nurgas, esindatud olid nii meie suuremad saared kui ka väikesed külakeskused. Võistluse kirju nimistu tõestab, et tellijaid on hakanud puitu ehitusmaterjalina rohkem tunnistama ja ka nõudma.”




Aasta puitehitise konkursile laekus kokku 31 tööd. Võistluse eesmärgiks on tõsta esile uusi ehitisi, mille puhul on kasutatud puitu parimal võimalikul viisil nii arhitektuurses, tehnilises kui ka ehituslikus mõttes. Kuuest oma ala eksperdist koosnevasse žüriisse kuulusid Kaur Talpsep, Yoko Alender, Markus Kaasik, Karin Paulus, Alar Just, Tiia Ruben. Aasta puitehitis autoreid premeeritakse kahe reisipääsmega puitarhitektuuri konverentsile Innsbrucki Austriasse. Parimate liimpuidu, interjööri ja fassaadi eripreemiate eest on ette nähtud 1000€ preemia.




Aasta Puitehitis 2021 kõigi 31 nominendiga saad tutvuda SIIN.

Moodne kodu
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